Factura por las tareas realizadas, según el siguiente detalle: 

Un. Detalle P. Unit Importe 
02 Reconfiguración y Puesta a Punto de Antenas de enlace inalámbrico 219,ºº 438,ºº 

marca KOZUMI Air Force 2 -----

Sub Total 438.!!!! 

Total (respetando exenciones totales establecidas en normativas fiscales) 438.!!!! 

Son: CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS.-

Sin otro particular, quedo a vuestra entera disposición y saludo a 

Ud. muy atenta y cordialmente.-

Area 6 Mnk 3 1° A - Bº Aramburu 
5400 - San Juan 
Tel.: (0264) 426 5714 
Cel.: (0264) 15 472 0988 

ADRIAN PAEZTAPIA 
ESA DE ENTRADA 

UNICIPALIDAD DE ZONDA